Petrus van den Gasthuze de Rode hereditarie vendidit Henrico de Cuke fabro hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum (dg: Evers) Evershoet inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Walteri Maes soen ex alio tendentibus cum utroque (dg: fi) fine ad communitatem atque ex pecia terre (dg: sita) novem lopinos siliginis in semine capiente sita in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem spectantem ad hospitale in Buscoducis ex uno et inter hereditatem Everardi Maes soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex denariis (dg: ant) novi census (dg: census) et septem denariis antiqui census exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Aa et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 681r 03 do 29-12-1401.

Willelmus van Hamvelt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Hamvelt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 681r 04 do 29-12-1401.

Johannes van Middegael droeg over aan Adam gnd Luwe een akker, 4 lopen rogge groot, in Aarle, ter plaatse gnd Stripe, tussen kv Godefridus van den Bijesen enerzijds en Rodolphus van den Winckel anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door Jacobus Tijt.

Johannes de Middegael quendam agrum terre quatuor lopinos siliginis in semine capientem situm in parochia de Arle ad locum dictum Stripe inter hereditatem liberorum Godefridi van den Bijesen et inter hereditatem Rodolphi van den Winckel venditum sibi a Jacobo Tijt per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Ade dicto Luwe cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Ghemert datum supra.

BP 1182 p 681r 05 do 29-12-1401.

Petrus gnd Otten soen droeg over aan Gerongus zvw Henricus Geroncs soen een b-erfpacht van 1 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op die Dorinc Strepen, beiderzijds tussen Johannes zvw Ghibo Melijs soen, welke pacht aan voornoemde Petrus was verkocht door voornoemde Johannes zvw Ghibo Melijs soen.

Petrus dictus Otten soen hereditariam paccionem unius lopini siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: d) op die Dorinc Strepen inter hereditatem Johannis (?dg: f) filii quondam Ghibonis Melijs soen (dg: ?in ?p) #ex utroque latere# venditam dicto Petro a dicto Johanne filio quondam Ghibonis Melijs soen ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Gerongo f) Gerongo filio quondam Henrici Geroncs soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui